
 
 

UCHWAŁA NR XIV/67/25 
RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łanięta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907), Rada Gminy Łanięta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu roku 2025: 

1) zwiększa się o kwotę - 228 623,28 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę – 188 167,28 zł a dochody 
majątkowe o kwotę – 40 456,00 zł - zgodnie z tabelą Nr 1.                                                                                                                                                        

§ 2. Wydatki budżetu roku 2025: 

1) zwiększa się o kwotę – 395 665,14 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę - 395 665,14  zł - zgodnie z tabelą  
Nr 2.                                                                                   

§ 3. Dochody budżetu roku 2025 po dokonanych zmianach stanowią kwotę - 24 111 679,87 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 16 025 276,33 zł, 

2) dochody majątkowe - 8 086 403,54 zł.                                                                                                                 

§ 4. Wydatki budżetu roku 2025 po dokonanych zmianach stanowią kwotę - 26 597 252,45 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 15 894 675,45 zł, 

2) wydatki majątkowe -  10 702 577,00 zł.                                                                                                                           

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu roku 2025 w wysokości  
– 2 485 572,58 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek  
w kwocie – 1 794 037,33 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości - 691 535,25 zł.                                                                                                                                                                                                                                          

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2 775 572,58 zł oraz rozchody budżetu w łącznej 
wysokości - 290 000,00 zł zgodnie z tabelą Nr 3.                                                                                                     

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.     

§ 8. W Uchwale Rady Gminy Łanięta Nr XI/54/25 z 23 stycznia 2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Łanięta na 2025 rok § 16. pkt e) otrzymuje brzmienie: „zaciągania w 2025 roku kredytów na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 794 037,33 zł.”                                                                                                                                                               

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 7405



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łanięta 

 
 

Anna Matusiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7405



Tabela Nr 1 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 622 974,97 0,00 103 167,28 6 726 142,25 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 044 100,00 0,00 93 000,00 1 137 100,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 805 000,00 0,00 50 000,00 855 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

10 000,00 0,00 10 167,28 20 167,28 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 0,00 10 167,28 10 167,28 

758   Różne rozliczenia 4 676 633,77 0,00 45 000,00 4 721 633,77 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 987 316,00 0,00 40 000,00 1 027 316,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 293 000,00 0,00 40 000,00 333 000,00 

  0830 Wpływy z usług 282 000,00 0,00 40 000,00 322 000,00 

bieżące razem: 15 837 109,05 0,00 188 167,28 16 025 276,33 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7405



majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 219 059,00 0,00 40 456,00 1 259 515,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 40 456,00 40 456,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 456,00 1 456,00 

majątkowe razem: 8 045 947,54 0,00 40 456,00 8 086 403,54 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 883 056,59 0,00 228 623,28 24 111 679,87 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)       

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7405



Tabela Nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 221 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 261 300,00 118 300,00 118 300,00 0,00 118 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 221 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

po zmianach 261 300,00 118 300,00 118 300,00 0,00 118 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 129 647,00 268 323,00 208 123,00 0,00 208 123,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 861 324,00 4 861 324,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

po zmianach 5 139 647,00 278 323,00 218 123,00 0,00 218 123,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 861 324,00 4 861 324,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 913 324,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 861 324,00 4 861 324,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

po zmianach 4 923 324,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 861 324,00 4 861 324,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 091 733,00 132 500,00 132 500,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959 233,00 2 959 233,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 3 191 733,00 232 500,00 232 500,00 0,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959 233,00 2 959 233,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 543 910,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 410,00 1 435 410,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 1 573 910,00 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 410,00 1 435 410,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 547 823,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 823,00 1 523 823,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70007   
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 1 617 823,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 823,00 1 523 823,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 731 079,00 3 753 479,00 3 547 719,00 2 884 619,00 663 100,00 0,00 205 760,00 0,00 0,00 0,00 977 600,00 977 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

po zmianach 4 791 079,00 3 813 479,00 3 597 719,00 2 884 619,00 713 100,00 0,00 215 760,00 0,00 0,00 0,00 977 600,00 977 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 931 920,00 2 954 320,00 2 946 320,00 2 408 749,00 537 571,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 977 600,00 977 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 966 920,00 2 989 320,00 2 981 320,00 2 408 749,00 572 571,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 977 600,00 977 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7405



przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 476 313,00 476 313,00 428 553,00 366 313,00 62 240,00 0,00 47 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

po zmianach 486 313,00 486 313,00 428 553,00 366 313,00 62 240,00 0,00 57 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7405



    
                                  

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 127 297,00 127 297,00 102 297,00 18 600,00 83 697,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 137 297,00 137 297,00 112 297,00 18 600,00 93 697,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 127 297,00 127 297,00 102 297,00 18 600,00 83 697,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 137 297,00 137 297,00 112 297,00 18 600,00 93 697,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 656 356,00 5 656 356,00 5 475 131,00 4 447 218,00 1 027 913,00 15 000,00 166 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801     Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 706 356,00 5 706 356,00 5 505 131,00 4 447 218,00 1 057 913,00 35 000,00 166 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 657 608,00 3 657 608,00 3 538 785,00 3 018 743,00 520 042,00 0,00 118 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80101   Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 667 608,00 3 667 608,00 3 548 785,00 3 018 743,00 530 042,00 0,00 118 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 126 170,00 1 126 170,00 1 080 328,00 988 148,00 92 180,00 15 000,00 30 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80104   Przedszkola 

po zmianach 1 156 170,00 1 156 170,00 1 090 328,00 988 148,00 102 180,00 35 000,00 30 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 105,00 50 105,00 50 105,00 24 000,00 26 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 167,28 10 167,28 10 167,28 0,00 10 167,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851     Ochrona zdrowia 

po zmianach 60 272,28 60 272,28 60 272,28 24 000,00 36 272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 24 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 167,28 10 167,28 10 167,28 0,00 10 167,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

po zmianach 54 167,28 54 167,28 54 167,28 24 000,00 30 167,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 386 674,15 1 386 674,15 1 102 649,15 572 004,00 530 645,15 0,00 284 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852     Pomoc społeczna 

po zmianach 1 392 674,15 1 392 674,15 1 108 649,15 572 004,00 536 645,15 0,00 284 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej przed zmianą 623 359,00 623 359,00 622 759,00 568 654,00 54 105,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7405



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 629 359,00 629 359,00 628 759,00 568 654,00 60 105,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85415   Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7405



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 1 845 046,00 1 213 626,00 1 213 626,00 116 560,00 1 097 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 420,00 631 420,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 497,86 106 497,86 106 497,86 0,00 106 497,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

po zmianach 1 951 543,86 1 320 123,86 1 320 123,86 116 560,00 1 203 563,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 420,00 631 420,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 571 424,00 265 004,00 265 004,00 0,00 265 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 420,00 306 420,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90001   Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

po zmianach 621 424,00 315 004,00 315 004,00 0,00 315 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 420,00 306 420,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 676 982,00 676 982,00 676 982,00 116 560,00 560 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 497,86 26 497,86 26 497,86 0,00 26 497,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90002   Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

po zmianach 703 479,86 703 479,86 703 479,86 116 560,00 586 919,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

po zmianach 520 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 89 640,00 89 640,00 89 640,00 0,00 89 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90095   Pozostała działalność 

po zmianach 99 640,00 99 640,00 99 640,00 0,00 99 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 201 587,31 15 499 010,31 13 084 477,31 8 318 024,53 4 766 452,78 475 200,00 1 859 333,00 0,00 0,00 80 000,00 10 702 577,00 10 702 577,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 395 665,14 395 665,14 362 665,14 0,00 362 665,14 20 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 26 597 252,45 15 894 675,45 13 447 142,45 8 318 024,53 5 129 117,92 495 200,00 1 872 333,00 0,00 0,00 80 000,00 10 702 577,00 10 702 577,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7405



Tabela Nr 3 
 

Przychody i rozchody  budżetu na rok 2025 
 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Plan na rok 
2025 

1. 2. 3. 4. 
 

Przychody ogółem: 
  

2 775 572,58 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających                    
z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 104 263,27 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 1 794 037,33 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 877 271,98 
 

 Rozchody ogółem:  
290 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych                     
 pożyczek i   kredytów  992 290 000,00 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7405



 
Załącznik Nr 1 

Dotacje budżetowe  na rok 2025  
                            z tego: 

 
Dział  

 
Rozdz. 

 
 

 
 

Treść 

 
Ogółem 
dotacje 

na rok 2025 

 
Dotacje 

przedmiotowe 

 
Dotacje  

podmiotowe 

 
Dotacje 
celowe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
-  dla jednostek sektora finansów publicznych  

600  Transport i łączność 60 200 x x 60 200 
 60004 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień(umów) 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

60 200 x x 60 200 

 Oświata i wychowanie 35 000 x x 35 000 801 
80104 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień(umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
35 000 

 
x 

 
x 

 
35 000 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000 x 400 000 x 
92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
400 000     x 400 000 x 

921 

Ogółem : 495 200 x 400 000 95 200 
-  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 010 000 x x 1 010 000 

 

92120 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinasowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 010 000 x x 1 010 000 

 Ogółem : 1 010 000 x x 1 010 000 
Ogółem dotacje: 1 505 200 x 400 000 1 105 200 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7405


	UCHWAŁA NR XIV/67/25 RADY GMINY ŁANIĘTA z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-14T11:46:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




